
Otsuse EELNÕU nr 45 

         eelnõu algataja: 

 Häädemeeste Vallavalitsus 

 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 

 

 

 

Häädemeeste vald       28. september 2023 nr  … 

 

 

Volikogu tunnustuse avaldamise komisjoni  

esimehe ja aseesimehe valimine 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 20, § 47 lõiked 11,  

12 ja 16, Häädemeeste Vallavolikogu 27.09.2018 määruse nr 24 „Häädemeeste valla tunnustuse 

avaldamise kord“ § 3 lõike 8, § 4 lõike 4, Häädemeeste Vallavolikogu 28.06.2018 määruse nr 19 

„Häädemeeste valla põhimäärus“  § 35 lõike 1 ning lähtudes salajase hääletuse tulemustest, 

Häädemeeste Vallavolikogu otsustab:  

 

 

1. Tunnistada Häädemeeste Vallavolikogu 13.10.2022 otsusega nr  45 moodustatud 

Häädemeeste valla  tunnustuse avaldamise komisjoni esimeheks valituks ……………….. ja 

aseesimeheks valituks …………….  

 

2. Otsuse peale võib esitada Häädemeeste Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 

pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tallinna Halduskohtu Pärnu kohtumajale 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse 

teatavakstegemisest 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 

Andrus Soopalu  

volikogu esimees 



 

 

SELETUSKIRI 

Otsuse eelnõu „Volikogu tunnustuse avaldamise komisjoni esimehe ja aseesimehe valimine“ 

juurde. 

 

Eelnõu eesmärk 

Valida komisjonile esimees ning aseesimees. Häädemeeste Vallavolikogu 13.10.2022 otsusega 

nr  45 „Volikogu tunnustuse avaldamise komisjoni moodustamine ning esimehe ja aseesimehe 

valimine“ valiti tunnustuse avaldamise komisjoni esimeheks Andrus Soopalu ja aseesimeheks 

Karel Tölp. Karel Tölpi volikogu liikme volituste peatumisega 18.01.2023 lõppesid tema 

volitused komisjoni aseesimehena. Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (KOKS) § 47 

lõige 16
 sätestab, et komisjoni esimehe või aseesimehe volituste lõppemisel seoses tema volikogu 

liikme volituste peatumisega, valitakse uuesti nii komisjoni esimees kui ka aseesimees. 

 

Eelnõu juriidiline alus 

Volikogu võib moodustada nii alatisi kui ka ajutisi komisjone. Komisjonide esimehed ja 

aseesimehed tuleb valida volikogu liikmete hulgast 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (KOKS) § 22 lõike 1 punkti 20 järgi on volikogu 

ainupädevuses volikogu komisjonide esimeeste ja aseesimeeste valimine volikogu liikmete 

hulgast.  

KOKS § 45 lõike 5 järgi on otsuse vastuvõtmiseks vajalik poolthäälte enamus. 

Komisjoni esimees ja aseesimees valitakse volikogu liikmete hulgast. Komisjoni esimehe ja 

aseesimehe valimisel kohaldatakse KOKS § 47 lõikeid 11–16.  

Komisjoni esimees ja aseesimees või aseesimehed valitakse üheaegselt salajasel hääletusel. 

Volikogu liikmel on üks hääl (KOKS § 47 lõige 11). 

Komisjoni esimeheks saab kõige rohkem hääli kogunud kandidaat. Komisjoni aseesimeheks saab 

häältearvult teiseks jäänud kandidaat. Kui komisjonile valitakse mitu aseesimeest, saavad 

aseesimeesteks nii mitu häältearvult enim hääli kogunud kandidaadile järgnenud kandidaati, kui 

mitu aseesimeest valiti (KOKS § 47 lõige 12).  

 

Vastavalt Häädemeeste Vallavolikogu 27.09.2018 määruse nr 24 „Häädemeeste valla tunnustuse 

avaldamise kord“ § 3 lõikele 8 ja § 4 lõikele 4 tuleb tunnustuse avaldamise komisjonil esitada 

vallavolikogule esildis valla tunnustuse (valla aukodanik ning vapimärk) saamiseks esitatud 

kandidaatide kohta. 

 

 

Eelnõu sisu 

Kinnitatakse komisjoni esimehe ja aseesimehe valimiste tulemus. 

 

 

Otsuse jõustumine 

Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

Seletuskirja koostas 

Andres Annast 

vallasekretär 

 

 


